Приказ  №  10

                                        от  10  ноября  2010  года

                   О  создании  рабочей  группы  по  введению

                                         ФГОС  НОО  в  школе.
      В  связи  с  введением  в  2011 году  Федерального  государственного  образовательного  стандарта  начального  общего  образования  (ФГОС  НОО)  и  необходимостью  разработки  нормативной  базы  ОУ  согласно  требованиям  ФГОС  НОО

                                                 приказываю:

1.  Создать  рабочую  группу  по  введению  ФГОС  НОО  в  школе  в  составе:

  1.  Сединкин  В.С.  -  директор  школы

  2.  Цивилева  Л.П.  -  зам.  директора  по  УВР.

  3.  Ульянова  М.П.  -  зам. директора  по  ВР.

  4.  Устюгова Т.И.  -  учитель  начальных  классов и  руководитель  ШМО

                                     начальных  классов.

  5.  Иконникова Р.Я.  -  учитель  начальных  классов.

  6.  Подъячева Т.А.  -  учитель  начальных  классов.

  7.  Русинов  В.Я. – учитель  физкультуры и  ОБЖ.

  Директор  школы:                                              В.С.Сединкин

 С  приказом  ознакомлены:                                              Л.П.Цивилева

                                                                                              М.П.Ульянова

                                                                                              Т.И.Устюгова

                                                                                               Р.Я.Иконникова

                                                                                               Т.А.Подъячева

                                                                                               В.Я.Русинов